МУ «Отдел образования Ножай-Юртовского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ГИМНАЗИЯ №8 ИМ. А.А.АХМЕДОВА С.НОЖАЙ-ЮРТ

НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

 (МБОУ «Гимназия №8 им. А.А.Ахмедова»)

МУ «Нажин-Юьртан муниципальни кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни  бюджетни  йукъарадешаран хьукмат

«НАЖИН ЮЬРТАРА А.А.АХМЕДОВН Ц1АРАХ ЙОЛУ ГИМНАЗИИ №8»

(МБЙХЬ «Нажин Юьртара А.А.Ахмедовн ц1арах йолу гимназии №8»)

П Р И К А З

 16 декабря  2024 г.

№

156/2-П

с. Ножай-Юрт

Об утверждении регламента проведения всероссийских проверочных работ,осуществляющих

образовательную деятельность по имеющим государственную аккредитацию образовательным

программам начального общего, основного общего в среднего общего образования, в 2024-2025 учебном

году

На основании приказа Министерства образования и науки Чеченской Республики от 25.10.2024

г..№ 981-п «Об утверждении регламента проведения всероссийских проверочных работ в

образовательных организациях Чеченской республики» в соответствии с постановлением

Правительства Российской Федерации от 30.04.2024 N-556 «Об утверждении перечня

мероприятий по системе качества образования и Правил проведения мероприятий по оценке

качества образования» в целях обеспечения проведения на территории Чеченской Республики

мероприятий по оценке качества образования ,приказом МУ «Ножай-Юртовский РОО» от

13.12.2024 №-277-П, приказываю:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый регламент проведения всероссийских проверочных

работ в МБОУ «Гимназия №8 им А.А. Ахмедова с.Ножай-Юрт,

осуществляющих образовательную деятельность по имеющим

государственную аккредитацию образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования, в 2024-2025

учебном году.

2. Заместителю директора пот УВР Хайпаевой Э.К. организовать

информирование педагогических работников  по вопросам проведения ВПР

в МБОУ «Гимназия №8 им А.А. Ахмедова с.Ножай-Юрт .

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                  А.Б. Темирсултанова

С приказом ознакомлен(ы):                  Э.К. Хайпаева

		Темирсултанова Алиса Бековна
	Я утвердил этот документ